
 آفریقای جنوبی: پارلمان آفریقای جنوبی با 
اکثریت آراء رأی به اخراج سفیر اسرائیل و قطع 
کامل روابط دیپلماتیک با این رژیم داد.نمایندگان 
آفریقای جنوبی روز سه شنبه هفته گذشته با 
248 رای موافق در برابر 91 رای مخالف خواستار 
تعطیلی سفارت رژیم صهیونیستی در پرتوریا و 
معلق شدن تمامی روابط دیپلماتیک با این رژیم تا 

زمان برقراری آتش‌بس در غزه شده بودند.

 هلند: سیاستمدار اسلام‌ستیز هلندی در پی 
پیروزی انتخاباتی اخیر حزبش وعده رسیدن 
خود به نخست وزیری این کشور را داد.»خیرت 
ویلدرز«، سیاستمدار راست افراطی اسلام‌ستیز و 
ضد مهاجرت هلندی روز شنبه بعد از آنکه حزبش 
توانست در انتخابات پارلمانی اکثریت کرسی ها را 
کسب کند وعده داد که نخست وزیر این کشور 

خواهد شد.

 پاکستان: حدود ۲۸۰۰ پزشک پاکستانی برای 
حضور در غزه و کمک به مردم این منطقه از طریق 
سازمان‌های غیردولتی پاکستان اعلام آمادگی 
کردند.با این همه دکتر زاهد لطیف، رئیس بنیاد 
بهداشت و درمان الخدمت، توضیح داد که مصر 
تاکنون به داوطلبان پاکستانی برای ورود به غزه از 

طریق مرز رفح روادید نداده است.

 اندونزی: رسانه‌های اندونزی اعلام کردند که 
در راستای کمک به مردم فلسطین، چند دانشگاه 
اندونزی بورسیه تحصیلی به دانشجویان فلسطینی 
ارائه می‌دهند.اهدای بورسیه به دانشجویان 
فلسطینی از سوی دانشگاه‌های اندونزی بعد از 
توافقی که در ۱۶ نوامبر )۲۵ آبان( بین زهیر 
الشون سفیر فلسطین در اندونزی و مروان 
رکتور رئیس دانشگاه سیاح کوالا در استان 
آچه صورت می‌گیرد و قرار است ۵۰ دانشجوی 
 فلسطینی از طریق بورسیه در این دانشگاه 

تحصیل کنند.

 عراق: کتائب حزب الله عراق اعلام کرد به دلیل 
توافق آتش بس در غزه حملات خود را به پایگاه‌ها 
و نظامیان آمریکا در منطقه کاهش خواهد داد.
گروه »کتائب حزب‌الله« عراق اعلام کرد که تصمیم 
گرفته است سرعت عملیات نظامی علیه پایگاه‌های 
آمریکایی در منطقه را کاهش دهد و همزمان با 
آتش‌بس کنونی در غزه تشدید تنش‌ها علیه 

نیروهای صهیونیستی را متوقف کند.

 آرژانتین: رئیس جمهور جدید آرژانتین 
که به »ترامپ آرژانتین« معروف شده، روابط 
نزدیکی با رژیم صهیونیستی دارد. »خاویر میلی« 
رئیس‌جمهور جدید آرژانتین از حامیان رژیم 
صهیونیستی بوده و روابط نزدیکی با جامعه 

یهودیان حسیدی نیویورک دارد.

 

جنگ غزه پس از چهل و هشت روز مقاومت همه جانبه 
مردم فلسطین در برابر اشغالگری رژیم صهیونیستی در 
حالی به مرحله آتش بس چهار روزه رسیده است که 
در کنار تحولات میدانی و آشکارتر شدن ابعاد جنایات 
صهیونیست‌ها، افشای رفتارهای برخی کشورها در قبال 

مسئله فلسطین جای تامل دارد. 

 همزمان با اقدامات ارتش یمن علیه رژیم موقت 
صهیونیستی در حمایت از نوار غزه، برخی منابع تحرکات 
ریاض و ابوظبی به نفع تل‌آویو را افشا کردند.منابع یمنی 
دیروز گزارش دادند، عربستان سعودی و امارات عربی 
متحده به متحدان خود در یمن دستور دادند برخی 

جبهه‌های جنگ در یمن را علیه انصارالله فعال کنند.
این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که انصارالله یمن 
در چند روز اخیر در حمایت از فلسطین وارد جنگ 
با رژیم صهیونیستی شده و ایلات در جنوب فلسطین 
اشغالی را تاکنون هدف چند موشک و پهپاد قرار داده 
و یک کشتی تجاری متعلق به این رژیم را در دریای 
سرخ توقیف کرده است. ارتش یمن در طول جنگ ۴۸ 

روزه مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی، بارها مواضع 
دشمن اسرائیلی را در فلسطین اشغالی هدف موشکهای 
بالستیک و پهپادهای انتحاری قرار داد. یمن تأکید دارد 
که تا نابودی این رژیم، به مبارزه و حملات خود ادامه 
خواهد داد. در همین حال چند روز پیش نیز داوود اوغلو 
نخست وزیر سابق ترکیه، در یک افشاگری به انتقاد از 
مواضع ریاکارانه اردوغان رئیس جمهور ترکیه پرداخت و 
عنوان داشت که ادعای حمایت‌های اردوغان از فلسطین 
در حالی که همزمان تامین کننده سوخت و مواد قضایی 

صهیونیست‌ها است معنایی ندارد. 
رفتارهای سران ترکیه، امارات و عربستان بیانگر این نکته 
است که آنها همچنان در تصور بهره گیری از سیاست 

وسط بازی برای کسب منافع هستند بگونه‌ای که هم 
می‌خواهند ملت‌های منطقه را داشته باشند و هم روابط 

با غرب را. 
این رویکرد شاید در گذشته نتیجه می‌داد اما در عصر 
حاضر که جهانیان یک صدا در کنار فلسطین قرار 
گرفته‌اند نمی‌تواند کارآرایی داشته باشد. امروز دیگر 
دولتها نمی‌توانند هم ژست بشر دوستی کنار فلسطین 
بودن را بگیرند و هم با صهیونیست‌ها و غرب دست 
دوستی دهند امروز دولت‌ها جز مشخص کردن مواضع 
خود در قبال فلسطین گزینه‌ای ندارند چرا که در غیر این 
صورت حذف آنها از چرخه سیاست مطالبه‌ ملت‌هایشان 

خواهد بود که می‌تواند به سرنگونی آنه منجر شود. 

یادداشت

صنعا تهدید راهبردی 
برای تل‌آویو است

رژیم  امنیت  شورای  پیشین  رئیس 
صهیونیستی گفت که موقعیت جغرافیایی 
یمن از موشک‌های آن خطرناکتر و یک تهدید 

راهبردی برای این رژیم است.
از شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی، 
»گیورا آیلند« رئیس پیشین شورای امنیت 
رژیم صهیونیستی در گفتگو با این شبکه 
گفت: یمن برای اسرائیل یک تهدید راهبردی 
است و چنانکه برمی آید، آمریکایی‌ها توجهی 
به این موضوع ندارند و ترجیح می‌دهند که 
وارد درگیری نشوند.وی اظهار داشت: مشکل 
ما با یمنی‌ها این است که آن‌ها در دهانه 

جنوبی دریای سرخ قرار دارند و این مشکل 
بسیار بزرگتر و خطرناکتر از موشک‌های آن‌ها 

است.
آیلند اضافه کرد: مشکل بزرگتر زمانی است 
که یمنی‌ها تصمیم بگیرند که هر کشتی 
اسرائیلی را توقیف کنند. آیا از این پس بندر 
»ایلات« می‌تواند به فعالیت ادامه دهد؟رئیس 
پیشین شورای امنیت رژیم صهیونیستی با 
بیان اینکه این رژیم با مشکلاتی مانند غزه 
و جبهه شمالی و بسته شدن دریای سرخ و 
درگیری‌ها در کرانه باختری رو به رو است، 
ابراز امیدواری کرد که سران سیاسی و نظامی، 
وضعیت موجود را به طور دقیق ارزیابی کنند، 
زیرا تهدید علیه اسرائیل بسیار طولانی خواهد 
بود.این در حالی است که رسانه‌های رژیم 
صهیونیستی روز شنبه از حمله پهپادی به 

یک کشتی متعلق به یک تاجر اسرائیلی در 
الرویشان«  اقیانوس هند خبر دادند.»جلال 
معاون نخست‌وزیر دولت نجات ملی یمن 
در امور دفاعی و امنیتی در دومین روز آتش 
بس میان حماس و رژیم صهیونیستی، گفت: 
آتش‌بس مربوط به غزه است و سخنگوی 
نیرو‌های مسلح نیز اعلام کرده که تصمیم 
ما برای بستن دریای سرخ به روی دشمن 
همچنان پابرجا است.»محمد البخیتی« عضو 
دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن نیز اعلام 
کرد: از واکنش دشمن صهیونیستی به توقیف 
کشتی اسرائیلی هراسی نداریم. انصارالله 
پیش‌تر اعلام کرده بود که در پاسخ به اقدام 
نظامی رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه، هر 
کشتی اسرائیلی را که در دسترس باشد، هدف 

قرار خواهد داد.

گزارش

کارشناسان صهیونیست به ارزیابی چالش‌های پیش روی 
این رژیم بعد از آتش‌بس موقت در غزه پرداخته و اعلام 
کردند اسرائیل بدون کسب حتی یک دستاورد مجبور به 
پذیرش خواسته‌های حماس شد و آزادی اسرای قدیمی 
فلسطینی مانند حسن سلامه، کابوس بزرگی برای سران 

اسرائیلی است.
تحلیلگران صهیونیست معتقدند که آتش‌بس کنونی 
که در غزه برقرار شده، نشان دهنده پیروزی حماس و 
عقب‌نشینی اسرائیل بوده و در نتیجه شکست کابینه 
بنیامین نتانیاهو در آزادی اسرای اسرائیلی حاصل شد. بر 
همین اساس است که می‌بینیم اسرائیل با احساس شادی 
و پیروزی از اسرای خود استقبال نمی‌کند؛ بلکه آنها را در 
سکوت تحویل می‌گیرد و این بیانگر میزان شکستی است 
که سران سیاسی اسرائیل از حماس خورده‌اند و مجبور 
شدند بعد از شکست در عملیات زمینی برای آزادسازی 
اسرا، معامله تبادل اسرا را بپذیرند.»ناحوم بارنیا« تحلیلگر 
سیاسی در روزنامه عبری یدیعوت آحارانوت در مقاله‌ای 
تحت عنوان »ما آنها را بی‌صدا می‌پذیریم« با اشاره به 
اینکه اعضای کابینه جنگ اسرائیل برخلاف چیزی که 
از خود نشان می‌دهند و در بیانیه‌های مطبوعاتی خود 
می‌گویند، اختلافات عمیقی و تلخی با هم دارند تاکید 
کرد، معامله تبادل اسرا از سوی اسرائیلی‌ها با اکراه پذیرفته 
شد ؛ زیرا ما عملا در عملیات نظامی به هیچ یک از اهداف 
اعلام شده نرسیدیم و حتی یک دستاورد هم نداشتیم. 
بنابراین بعد از مرحله اول تبادل اسرا اسرائیل نمی‌تواند 
بر طبل پیروزی بکوبد.وی افزود، پیام‌هایی که نتانیاهو به 
دنبال تبلیغ آن بود، این است که اسرائیل به دستاورد 
بزرگی در مذاکرات رسیده؛ ادعایی که دور از واقعیت است. 
نتانیاهو ترجیح می‌دهد سرش را در شن فرو کند؛ چرا که 
هر بحثی درباره موضوع آتش‌بس، کابینه او را در معرض 
فروپاشی و سقوط قرار می‌دهد.»تسوی برئیل« تحلیلگر 

امور عربی در روزنامه عبری هاآرتص نیز با تایید نظر ناحوم 
بارنیا اعلام کرد که معامله تبادل اسرا دروقع یک »سند 
بیمه« برای رهبران حماس در برابر عملیات‌های تروری 

است که نتانیاهو تبلیغ می‌کرد.
وی با اشاره به اینکه نهاد سیاسی اسرائیل مجبور به 
پذیرش خواسته‌های حماس و دادن امتیاز شد گفت، 
مهمترین امتیازی که اسرائیل در این توافق داد، موافقت با 
عقب‌نشینی نیروهای ارتش از خیابان صلاح‌الدین بود که 
محور مرکزی در نقطه ارتباطی شمال غزه به جنوب آن 
محسوب می‌شود و این تنها راه عبور هزاران آواره از شمال 
غزه است. بر این اساس اسرائیل متعهد شد که به آوارگان 
و همه کسانی که از این جاده عبور می‌کنند نزدیک نشود، 

حتی اگر آنها درحال حرکت به سمت شمال باشند.
»عاموس هرئیل« کارشناس نظامی برجسته رژیم 
صهیونیستی در روزنامه هاآرتص نیز به نوبه خود اعلام 
کرد، بازگشت تعداد کمی از اسرای اسرائیلی منجر به 
شادی در جامعه اسرائیل نخواهد شد و روزهای سختی 
در رابطه با ادامه مذاکرات در انتظار ماست تا بتوانیم تعداد 
بیشتری از اسرا را آزاد کنیم. اما در سطح نظامی، »یوآو 
لیمور« تحلیلگر نظامی صهیونیست در روزنامه اسرائیل 
هیوم معتقد است که جنبش حماس سیاست »طناب 
کشی تا پایان« را اتخاذ خواهد کرد تا برای رسیدن به 
اهداف خود زمان بخرد و آتش‌بس را طولانی کند. در 
همین حال ۱۸ سفیر پیشین فرانسه در یادداشت برای 
روزنامه لوموند هشدار دادند که اسرائیل توهم نابودی 
حزب‌الله را درباره حماس تکرار نکند.به رغم ادامه ادعاهای 
مقام‌های رژیم صهیونیستی درباره تاش برای نابودی 
حماس، دیپلمات‌های فرانسوی گفتند که این هدف تنها 

»شعاری« و »توهم‌‌آمیز« است.
خبر دیگر آنکه درپی ورود ارتش رژیم صهیونیستی به 
بیمارستان‌های نوار غزه در تجاوزات اخیر، موضوع سرقت 

اعضای بدن شهدای فلسطینی از سوی این رژیم بار دیگر 
خبر ساز شد.در حالی که آمار دولتی در غزه تخمین 
می‌زنند که حدود ۷۰۰۰ مفقود وجود دارد که پیکر ده‌ها 
تن از آنها توسط رژیم صهیونیستی ربوده شده‌اند، نهادهای 
حقوق بشری نسبت به اخباری مبنی بر سرقت اعضای بدن 

آنها توسط رژیم اشغالگر ابراز نگرانی کرده‌اند.
طبق گزارش خبرگزاری »سما«، در همین راستا، دیده‌بان 
حقوق بشر اروپا-مدیترانه خواستار تشکیل کمیته 
حقیقت‌یاب بین‌المللی مستقل در خصوص ربودن اجساد 
شهدای مجتمع پزشکی الشفا در غزه و بیمارستان اندونزی 
در شمال این باریکه توسط ارتش رژیم صهیونیستی 
شد.این سازمان همچنین به موارد دیگری از ربوده شدن 
اجساد شهدا از مجاورت گذرگاه محل حرکت آوارگان به 
مرکز و جنوب نوار غزه در جاده اصلی صلاح الدین اشاره 
کرد.روزنامه عبری »یدیعوت آحارانوت« طی گزارشی با 
اذعان به اینکه ابتکار عمل تحولات غزه هم اکنون در 
دست مقاومت فلسطین قرار داد، کابینه جنگ تل‌آویو را 
»تسلیم‌شده« و »بی‌مسئولیت« توصیف کرد.سازمان ملل 
اعلام کرد که 61 کامیون حامل کمکهای بشردوستانه مثل 
غذا، آب و اقلام پزشکی فوری از مصر به غزه منتقل شده 

است.
شاخه نظامی حماس با تاکید بر ادامه راه شهدا فلسطینی، 
شهادت 4 فرمانده خود را در جنگ طوفان الاقصی اعلام 
کرد. خبر دیگر آنکه بایدن رئیس جمهور آمریکا بار 
دیگر مدعی شد حماس با هدف برهم زدن تلاش‌های 
وی برای شکل‌گیری توافق صلح میان عربستان و رژیم 
صهیونیستی به اراضی اشغالی حمله کرده است.سخنگوی 
دفتر اطلاع‌رسانی دولت غزه خبر داد نیروهای رژیم 
اسرائیل 40 هزار تن مواد منفجره روی غزه ریخته‌اند و 
در تلاش هستند این منطقه را به محلی غیرقابل سکونت 
تبدیل کنند.خبرگزاری وابسته به تشکیلات خودگردان 

فلسطین )وفا( خبر داد نیروهای رژیم اسرائیل بار دیگر 
با نقض آتش‌بس در نوار غزه 7 فلسطینی را هدف حمله 
قرار داده‌اند. »گیدئون سار«، یکی از وزرای کابینه رژیم 
صهیونیستی گفت: اگر حماس در پایان جنگ دوباره 
روی پای خود بایستد، بدان معنا خواهد بود که ما شدیداً 
شکست خورده‌ایم.دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
سازمان ملل متحد )OCHA( هشدار داد که دست کم 
یک میلیون و ۷۰۰ هزار میلیون آواره فلسطینی در داخل 
نوار غزه با خطر گسترش قابل توجه بیماری‌های واگیردار 
مواجه هستند.یوآو گالانت در سخنانی ادعا کرد که این 
رژیم تا بازگرداندن تمام اسُــرا، نوار غزه را ترک نخواهد 
کرد. این در حالی است که بلینکن وزیر خارجه آمریکا 
برای چهارمین بار به اراضی اشغالی سفر خواهد کرد تا 

درخصوص اسرای آمریکایی اطلاعات بدست بیاورد.
شیخ نعیم قاسم معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان با تاکید بر 
اینکه »اسرائیل مجبور به پذیرش آتش‌بس شد«، تصریح 
کرد که اگر پایداری مقاومت نبود، روند مبادله اسرا صورت 
نمی گرفت و این توافق، براساس شروط جنبش »حماس« 
حاصل شد. جهاد اسلامی در واکنش به اجرا شدن مرحله 
دوم تبادل اسرا با رژیم صهیونیستی، گفت که اجازه تخطی 

از توافق را به تل‌آویو نمی‌دهند.
دبیرکل جنبش ابتکار ملی فلسطین گفت، رژیم 
صهیونیستی زندانیان را وادار می‌کند تا دوره زندان خود را 
حتی اگر شهید شده باشند، سپری کنند و ۱۴۲ فلسطینی 
که در زندان به شهادت رسیده‌اند در سردخانه به عنوان 
مجازات دسته‌جمعی نگهداری می‌شوند.او افزود: همچنین 
۳۹۸ فلسطینی که تاکنون به دلیل بیماری، شکنجه و 
شوک در زندان‌های اسرائیلی به شهادت رسیده‌اند، در 
همان زندان نگهداری می‌شوند تا دوره زندان خود را 

سپری کنند!

یان آب حرکت برخلاف جر
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مشاور سابق وزارت دفاع آمریکا با بیان اینکه واشنگتن دیگر نمی‌تواند 
کمک نظامی چندانی به اوکراین کند تأکید کرد که واشنگتن و متحدان 

غربی‌اش در اوکراین شکست خورده‌اند.
 »داگلاس مک‌گرگور« مشاور سابق وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( اعلام 
کرد که آمریکا و حامیان غربی اوکراین در جنگ با روسیه شکست 
خورده‌اند و از ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین خواست که 
هرچه سریع‌تر وارد مذاکرات صلح با مسکو شود.مک‌گرگور با انتشار 
پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: آمریکا تقریبا تمام 
ذخایر جنگی، سیستم‌های تسلیحاتی و مهمات را به اوکراین ارسال کرده 
»و چیزی زیادی باقی‌نمانده« که ارسال کند.وی در ادامه افزود »جنگ 
در اوکراین شکست خورده« و از »احمق‌ها« خواست که »صلح کنند«.
وب‌سایت شبکه »ای‌بی‌سی« به نقل از یک مقام آگاه دولت اوکراین 
که نخواسته نامش فاش شود اعلام کرد که پس از تحولات اخیر در 
خاورمیانه و آغاز جنگ غزه، ارسال گلوله‌های توپخانه آمریکا به اوکراین 
تا یک سوم کاهش یافته است. ای‌بی‌سی دراین‌باره نوشت: از آغاز جنگ 
اسرائیل علیه حماس در نوار غزه، ارسال گلوله‌های توپخانه آمریکا برای 
استفاده ارتش اوکراین تا ۳۰ درصد کاهش یافته است.»پاتریک رایدر« 
سخنگوی پنتاگون چند هفته پیش مدعی شد که آمریکا می‌تواند هم‌زمان 
نیازهای تسلیحاتی اسرائیل و اوکراین را تأمین کند.اخیراً بیش از ۲۰ نفر 
از قانونگذاران جمهوری‌خواه با ارسال نامه‌ای به »فرانک کندال« فرمانده 
نیروی هوایی آمریکا، نگرانی خود را نسبت به تداوم مشکلات در تولید 
و صادرات جنگنده‌های اف -۱۶ اعلام کردند.وزارت دفاع روسیه گزارش 

داد که پدافند این کشور حداقل ۲۴ پهپاد اوکراین را طی یک روز اخیر 
بر فراز مناطقی از روسیه و همچنین اوکراین ساقط کرد. در بیانیه وزارت 
دفاع روسیه آمده که حدود ساعت ۰۹:۳۰ صبح به وقت مسکو از »تلاش 
رژیم کی‌یف برای انجام یک حمله تروریستی« به تأسیسات در خاک 
فدراسیون روسیه جلوگیری شد.اطلاع رسانی روسیه درباره حمله پهپادی 
اوکراین در شرایطی صورت گرفت که مقام‌های این کشور از بزرگترین 
حمله پهپادی مسکو به کی‌یف از شروع جنگ به این سو خبر دادند.

وزیر خارجه آلمان گفت، اتحادیه اروپا و ناتو از اوکراین حمایت خواهند 
کرد زیرا عضویت این کشور در این دو بلوک به نفع مسائل ژئوپلیتیکی 
می‌باشد و اتحادیه اروپا را نیز تقویت خواهد کرد.آنالنا بربوک«، وزیر امور 
خارجه آلمان طی کنفرانس حزب سبز در شهر »کارلسروهه« بیان کرد: 
اتحادیه اروپا باید کی‌یف را بپذیرد و اوکراین دیگر نمی‌تواند در اروپا 

بلاتکلیف بماند. 
در همین حال زلنسکی در جریان یک نشست خبری گفت، اوکراین به 
سه نقطه عطف در مذاکرات با متحدان غربی به منظور حفظ حمایت 
حیاتی برای خود نیاز دارد.ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین 
همچنین گفت، در میانه چالش‌هایی که کشور با آن دست و پنجه نرم 
می‌کند تایید بسته‌های بزرگ کمک از آمریکا و اتحادیه اروپا نیز دیده 
می‌شود.به گفته زلنسکی، "دومین مساله ۵۰ میلیارد یورو در قالب کمک 
از اتحادیه اروپاست که هنوز تایید نشده است. همه در اتحادیه اروپا امروز 
آماده تایید نیستند. وظیفه ما این است که به دیگران در حمایت از این 

بسته مالی اطمینان دهیم."

مشاور سابق پنتاگون ضمن اذعان به شکست غرب در اوکراین

»احمق‌ها« با روسیه صلح کنید

شکست خفتبار اسرائیل در غزه به روایت تحلیلگران صهیونیست: 

تل‌آویو بدون هیچ دستاوردی تسلیم حماس شد
گزارش هولناک از سرقت اعضای بدن شهدای فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

اداره ثبت اسناد و اماك منطقه دو شهرستان 
شهركرد بخش ده استان چهارمحال و بختیاري

به دستور موادیک و سه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذكراماكی كه در هیأت مندرج 
در قانون مذكور مستقردر اداره ثبت اسناد و اماك ناحیه دو شهركرد 
مورد رسیدگی و رأی آنها صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد :
اماك واقع  در رحمت آباد)دوتو( شهركردبه شماره پاك4- اصلی

2412فرعي احسان نوریان دهکردی فرزندیداله نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور محل احداث گلخانه به مساحت 2760/13 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از علی رئیسی دهکردی.
اماك واقع  در  گودال چشمه  شهركردبه شماره پاك11- اصلی

4072فرعي ماهزاده حیدری سورشجانی فرزند سبزعلی نسبت به دو 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب  خانه به مساحت 269/89 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه  از احمد نیکزادالحسینی دهکردی.
4072فرعي قنبرعلی علی خانی فرزندمحمدعلی نسبت به چهار دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک باب  خانه به مساحت 269/89 متر مربع خریداری 

شده مع الواسطه از احمد نیکزادالحسینی دهکردی.
اماك واقع  در  حاجي ابادشهركردبه شماره پاك12- اصلی

691 فرعي شهناز حبیبیان دهکردی فرزند جعفر نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب  ساختمان سفت كاری به مساحت 118/06 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از ناصر كوهی فایق دهکردي.
691 فرعي بیژن جعفری فرزندخدامراد نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب  ساختمان سفت كاری به مساحت 118/06 متر مربع 

خریداری شده از مالک رسمی،ناصر كوهی فایق دهکردي.
اماك واقع درقریه فرخشهربه شماره پاك 22- اصلی

3168 فرعی عزت موسویان قهفرخی فرزند سیدعلی نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  خانه به مساحت 210/94 مترمربع 

خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان. 
3168 فرعی حبیب اله مولویان فرزند رجبعلی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب  خانه به مساحت 210/94 مترمربع خریداری 

شده از مالک رسمی، رجبعلی مولویان. 
3904فرعي فرزانه نظری قهفرخی فرزندنصراله نسبت به ششدانگ  
یک باب  ساختمان به مساحت195/03متر مربع خریداری شده مع 

الواسطه از سید عبداله درخشنده قهفرخي.
8355فرعي فاطمه عباسی فرزند محمدیارنسبت به ششدانگ  یک 
باب  ساختمان به مساحت 178/29 متر مربع خریداری شده مع الواسطه 

ازسید صمد درخشنده.
8426فرعي فرهاد بالی دهکردی فرزند مهدی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 105051/34 متر مربع خریداری 

شده از مالک رسمی،عبداله وفادار.
8432 فرعی حمید مولویان فرزند حبیب اله نسبت به ششدانگ یک 
باب  خانه به مساحت 184/70 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از 

رجبعلی مولویان. 
8433 فرعی الهام عباسی چلچه فرزند غام عباس نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب  ساختمان نیمه ساز به مساحت 183/72 

مترمربع خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان. 
8433 فرعی حیدر مولویان فرزند حبیب اله نسبت به سه دانگ مشاع 

از ششدانگ یک باب  ساختمان نیمه ساز به مساحت 183/72 مترمربع 
خریداری شده مع الواسطه از رجبعلی مولویان. 

8438فرعي لیا رحمتی دهکردی فرزندغامعلی نسبت به چهل و دو 
حبه و یک پنجم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 

200/63 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.
8438فرعي هانیه سادات صالحی فرزند سید بهزاد نسبت به چهارده 
حبه و دو پنجم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 

200/63 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.
8438فرعي فاطمه سادات صالحی فرزند سید بهزاد نسبت به چهارده 
حبه و دو پنجم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 

200/63 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی.
8439فرعي ذبیح اله رفیعی نژاد فرزند روح اله نسبت به ششدانگ  
یک باب انباری و زمین متصله به مساحت 160 متر مربع خریداری شده 

مع الواسطه ازهرمز خان اسفندیار بختیاری.
8441 فرعی شهرداری فرخشهر نسبت به ششدانگ یکباب بازارچه 
شهرداری فرخشهر به مساحت 1134/93 مترمربع خریداری شده از مالک 

رسمی، رمضانعلی شگفت قهفرخی.
8452 فرعی ایوب شکوهی قهفرخی فرزند مظفر نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین در حال احداث ساختمان به مساحت 143/05 مترمربع 

خریداری شده مع الواسطه از سید عبداله درخشنده قهفرخی.
اماك واقع درمزرعه دهک فرخشهربه شماره پاك 28- اصلی

74 فرعی حمید قادری قهفرخی فرزند قدرت اله نسبت به ششدانگ 
یک درب باغ با حق الشرب از چاه اشتراكی به مساحت 3935/85 مترمربع 

خریداری شده مع الواسطه از غامعلی شاهرخی.
اماك واقع درقریه شمس آبادبه شماره پاك616-اصلی

781فرعي اداره آموزش و پرورش ناحیه 2 شهرستان شهركرد نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 638348/88 مترمربع 

واگذار شده از بنیاد مستضعفان انقاب اسامی.
اماك واقع در مزرعه شنستان سورك به شماره پاك 650- اصلی

643 فرعی كیوان صادقیان فرزند خدارحم نسبت به ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 2742/33 مترمربع خریداری شده مع الواسطه از 

عباسقلی كریمی سوركی.
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به اماك فوق الذكر در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه كثیرالانتشارو محلی آگهی و 
در صورتی كه اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید 
تا دو ماه از تاریخ انتشاراولین آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در 
روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و اماك ناحیه دوشهركرد 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و اماك ناحیه دوشهركرد 
تحویل دهد.در این صورت اقدامات ثبت، موكول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است. در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه1402/09/06 

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه1402/09/21
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